
RADA MIEJSKA
v DRAWSKU POMORSKIM „

UCHWAŁA NR XIX/139/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz opinii w sprawie
wartości jednego punktu w złotych dla pracowników nie będących nauczycielami,
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie §2 pkt 2 oraz §3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U.
Nr 146 póz. 1222, Nr 160 póz. 1343, z 2006 r. Nr 38, poz.261), Rada Miejska w Drawsku
Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania dla
pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w szkołach i przedszkolach gminy
Drawsko Pomorskie w wysokości 570,00zł.(słownie: pięćset siedemdziesiąt złotych 00/100)
miesięcznie.

2. Opiniuje się pozytywnie wartość jednego punktu w złotych w kwocie 9,40zł. (słownie:
dziewięć złotych 40/100) dla pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych
w szkołach i przedszkolach gminy Drawsko Pom.

§2. Traci moc uchwała Nr YI/50/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
22 lutego 2007 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz opinii
w sprawie wartości jednego punktu w złotych dla pracowników nie będących nauczycielami,
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach gminy Drawsko Pomorskie

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
l stycznia 2008 r.

czyk


